ATA DE ENCERRAMENTO DO PERÍODO PARA PROTOCOLO DE

PEDIDO DE REGISTRO DE CHAPA PARA CONCORRER AOS CARGOS

DA DIRETORIA EXECUTIVA E DO CONSELHO FISCAL DO SISEPE/TO

– QUADRIÊNIO 2018/2022.

Aos doze dias do mês de novembro de dois mil e dezessete (12.11.2017), às 18 horas e 30

minutos, na sede do SISEPE-TO, situada na Quadra 103 Sul, Av. LO-01, Lote 69, Plano Diretor

Sul, CEP 77015-028, em Palmas/TO, a Comissão Eleitoral do Sindicato dos Servidores

Públicos no Estado do Tocantins – SISEPE/TO, constituída pela Portaria SISEPE-TO/PRES Nº

019, de 30 de outubro de 2017, publicada no Diário Oficial do Estado do Tocantins nº 4.981,

página 73, de 30 de outubro de 2017, declarou por encerrado o período de inscrição de chapas

estabelecido no art. 7º do Regimento Interno Eleitoral – RIPE. Constatou-se que, no período

de 03 a 12 de novembro de 2017, das 08 às 18 horas, na sede administrativa do

SISEPE-TO, localizada na Av. LO 01, Quadra 103 Sul, Lote 69, Plano Diretor Sul,

em Palmas-TO, a Chapa “UNIDOS EM DEFESA DO SERVIDOR” fora a única a

protocolizar o pedido de registro. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada por mim, Pedro

Alberto Lopes Ribeiro, Membro, a presente ata, assinada por todos os presentes.

Márcio Ferreira Lins

Presidente da COMISSÃO ELEITORAL

Osvaldo Soares Neto

Membro da COMISSÃO ELEITORAL

Pedro Alberto Lopes Ribeiro

Membro da COMISSÃO ELEITORAL